

Dnr 2016KS/0232

Kommunstyrelsen 2016-09-21 § 175

Yttrande över revisionsrapport om styrning, ledning och organisation av kommunens näringslivsarbete

Kommunstyrelsens beslut

Yttrandet godkänns.

Beslutsnivå

Kommunstyrelsen

Ärendebeskrivning

På uppdrag av kommunens revisorer har KPMG genomfört en granskning av styrning, ledning och organisation av kommunens näringslivsarbete.

Revisorerna bedömer att kommunens näringslivsarbete i huvudsak är ändamålsenligt, även om ett tydliggörande av kommunens roll- och ansvarsfördelning i näringslivsfrågor efterfrågas.

Revisorernas synpunkter behandlas i ett förslag till yttrande.

Handlingar i ärendet

Yttrande över revisionsrapport om styrning, ledning och organisation avseende kommunens näringslivsarbete, SALS 2016-06-23

Yrkanden

Ina Ununger (C) yrkar bifall till förslaget till yttrande.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om förslaget till yttrande bifalles och finner att det bifalles.

Reservationer och protokollsanteckningar

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:

”I rapporten över näringslivspolicy har de olika politiska uppfattningarna getts utrymme, vilket är positivt. Värmdö kommuns näringslivsarbete är på flera håll bristfälligt och i den senaste rankingen från svenskt näringsliv fortsätter Värmdö neråt och ligger i botten både i riket och i länet. När det kommer till exempel till tjänstemäns attityder till företagande ligger Värmdö näst lägst i länet, plats 25 av 26, när det kommer till tillämpning av lagar och regler ligger vi absolut sämst till i länet. Det här är en väldigt tråkig läsning då vi samtidigt vet att Värmdö är en av de kommuner där det startas absolut flest nya företag i Sverige.

Ett annat problem som revisorerna identifierat är den otydlighet som råder mellan kommunstyrelsen och näringslivsnämnden när det kommer till ansvarsfördelning. Här finns det olika uppfattningar om vilken nämnd som ansvarar för att möta nya företag som vill etablera sig i kommunen. Att den här rollfördelningen är så pass otydlig är

problematiskt ur ett flertal perspektiv då det är oklart till vem i kommunen som företagen ska vända sig, vilket skadar kommunikationen.”

Sändlista

Revisorer
NÄN
